日 調連発第 １１７号

平成２９年８月１４日

 各土地家屋調査士会長  殿

日本土地家屋調査士会連合会長

国有農地測量・境界確定委託事業について（お知らせ）

 標記について、下記のとおり入札公告が行われておりますので、この旨お知らせするととも

に、貴会会員（土地家屋調査士法人を含む。）及び公共嘱託登記土地家屋調査士協会にお知らせ

いただきますようお願いします。

記

１ 件名

(1) 平成 29 年度国有農地測量・境界確定委託事業（札幌法務局管内その 2）

(2) 平成 29 年度国有農地測量・境界確定委託事業（旭川法務局管内）

２ 掲載ウェブサイト

http://www.maff.go.jp/j/supply/itaku/tyosa/index.html